

WAG-ZP.261.6.2019

Rzeszów, dnia 1 lipca 2019 r.

Dotyczy: ogłoszenia o zamówienie na: „Dostawa serwerów na potrzeby środowiska wirtualnego dla Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego przy ul. Zamkowej 8 w Rzeszowie”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Narodowy Fundusz Zdrowia Podkarpacki Oddział Wojewódzki w Rzeszowie z siedzibą przy ul. Zamkowej 8 na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1.

Czy można zaproponować serwer 1 procesorowy z 16-toma rdzeniami i o odpowiedniej wydajności?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
Szczegółowe wymagania dotyczące procesorów Zamawiający opisał w Załączniku nr 1 do SIWZ, Punkt 3 (Wymagania minimalne na serwerze) w wierszu 2 i 3 tabeli.

Pytanie nr 2.

W jakim standardzie mają być złącza karty 10GbE? RJ-45 czy SFP+?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Złącza karty 10GbE mają być w standardzie RJ-45.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
Pismo to stanowi integralną część Ogłoszenia o zamówienie i jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Z poważaniem
Zastępca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej

Grzegorz Małek